C35 Deco LED E14 240V 4W warmwhite 2700K bridge rect. clear cover 380lm dimmable / 4 string
DLED-C35/4E14DIM
Bestechend durch ihre klassische Form sowie der LED Strings
in Glühwendeloptik sind die Filament LEDs der perfekte Ersatz
für die traditionelle Glühlampe.
Artikelnr.: DLED-C35/4E14DIM
Abstrahlwinkel: 300°
Anlaufzeit: < 1s - 60%
Bruttogewicht: 35g
CRI: >85
Dimmbar: ja
Durchmesser: 35mm
EEC: A+
Ersatz für: 15-25W
Farbtemperatur: 2700K
Finish: clear
Form: C35
Gewährleistung: 2 Jahre
gewichteter Verbrauch: 4kWh/1000h
Lebensdauer: 15000h
Leistung: 4W
Lumen: 380lm
Nettogewicht: 15g
Power Faktor: >0.5
Schaltzyklen: >25000
SDCM: < =6
Sockel: E14
Spannung: 220-240V
Spannungsart: AC
Umgebungstemperatur: -25° - +40°C
Verpackung Breite: 39mm
Verpackung Höhe: 113mm
Verpackung Länge: 39mm
LED Filament zum direkten Austausch von Standardlampen
Effizienter Ersatz für Glüh- und Energiesparlampen bis 40W
Lange Lebensdauer der LED Birne von 20000h (L70)
Sofortstart, 100% Licht ohne Anlaufzeit
Quecksilberfreies Leuchtmittel
Keine UV- oder IR-Abstrahlung
Diese PDF wurde erstellt
Datum: 23.09.2020
Uhrzeit: 15:03
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
EiKO Europe GmbH
Mittelwegring 20
76751 Jockgrim
Deutschland
Internet: www.shop.eiko-europe.de
E-Mail: info@eiko-europe.de
Telefon: +49 7271 7607-0
Telefax: +49 7271 7607-29